

Myślibórz, dnia 19 września 2025 roku

BO.0021.4.2025.DB



Radni Rady Powiatu w Myśliborzu
- wszyscy -

W trybie § 78 Statutu Powiatu Myśliborskiego niniejszym przekazuję w załączeniu sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu **od dnia 17 czerwca 2025 roku do dnia 27 sierpnia 2025 roku.**

Jednocześnie informuję, że szczegółowe opisy przebiegu posiedzeń Zarządu Powiatu zawierają protokoły, które są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Myśliborskiego razem z formą elektroniczną niniejszego sprawozdania.

Kompletna dokumentacja z posiedzeń Zarządu Powiatu pozostaje do wglądu w Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

Przewodniczący Zarządu


Robert Dudek

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu
od dnia 17 czerwca 2025 roku do dnia 27 sierpnia 2025 roku**

I. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 17 czerwca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu Nr 2 do umowy nr 174/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem „Prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-2027”.

Aneks Nr 2 dotyczy zmiany wysokości dotacji na 2025 rok przeznaczonej na realizację zadania pod tytułem „Prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-2027”, tj. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dorian II” w Sławnie, w zakresie dofinansowania w formie dodatku dla pracowników jednostek wspierania i systemu pieczy zastępczej

b) Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu Nr 3 do umowy 294/2023 z dnia 6 grudnia 2023 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej pn.: Prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-2026.

Aneksu Nr 3 dotyczy zmiany wysokości dotacji na 2025 rok przeznaczonej na realizację zadania pod tytułem „Prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2024-2026 – Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie, w zakresie uzyskania dofinansowania w formie dodatku dla pracowników jednostek wspierania i systemu pieczy zastępczej

c) Zapoznano się z informacją o braku możliwości złożenia wniosku o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zaplecza infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku” w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w związku z nieuzyskaniem dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

d) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z firmą Labo-Mobil z siedzibą w Tarnowie na wykonanie przeglądu rocznego dróg powiatowych będących w zarządzie Zarządu Powiatu w Myśliborzu.

Przedmiot zleconej usługi obejmuje przeprowadzenie okresowej kontroli całej sieci dróg powiatowych o łącznej długości 466 km (łącznie 69 dróg powiatowych) wraz ze wszystkimi przepustami o średnicy nie większej niż 150 cm. Wartość umowy to kwota 15 313,50 zł brutto.

e) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2123Z.

Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczy przekazania Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2123Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 32, 50 obręb Świątki) w kilometrażu od km 0+000 do km 0+710, w zakresie określonym w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych, tj. w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu w Myśliborzu, jako zarządcy dróg powiatowych na terenie powiatu myśliborskiego, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Nowogródek Pomorski zadania inwestycyjnego, obejmującego swoim zakresem wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby remontu/przebudowy drogi powiatowej nr 2123Z, na okres realizacji przez Gminę przedmiotowego zadania.

- f)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Nowogródek Pomorski zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2118Z. Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczy przekazania Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski zadania zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2118Z (położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 90 obręb Nowogródek Pomorski, 58 obręb Świątki oraz 3 obręb Trzcinna) w kilometrażu od km 0+000 do km 2+458, w zakresie określonym w art. 20 pkt. 3 ustawy o drogach publicznych, tj. w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu w Myśliborzu, jako zarządcy dróg powiatowych na terenie powiatu myśliborskiego, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Nowogródek Pomorski zadania inwestycyjnego, obejmującego swoim zakresem wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby remontu/przebudowy drogi powiatowej nr 2118Z, na okres realizacji przez Gminę tego zadania.
- g)** Zaakceptowano zaproponowane rozliczenie końcowe inwestycji pn. „Poprawa jakości infrastruktury drogowej w Powiecie Myśliborskim” wraz z nowym zakresem robót dodatkowych niezbędnych do prawidłowego wykonania zadania oraz wyrażono zgodę na zawarcie aneksu do umowy Nr IZM/132/65/2024 z dnia 17.06.2024r. zawartej pomiędzy Powiatem Myśliborskim, a firmą MALDROBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z Myśliborza.
- h)** Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.
- i)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok.
- j)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- k)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
- l)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze Powiatu Myśliborskiego. Projekt uchwały dotyczy udzielenia dotacji w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na realizowane w 2025 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu myśliborskiego. Dotacja zostanie udzielona Stowarzyszeniu na Rzecz Ochrony Dziedzictwa „Młyn Papiernia” w Szczecinie na realizację zadania pn. „Dwór ryglowy w Niepołcku: wypełnienie stropów wsuwkowych, odtworzenie tynków glinianych, remont stolarki – kontynuacja etap IV”.
- m)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczania dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na terenie Powiatu Myśliborskiego przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. Projekt uchwały dotyczy dokonania zmian w zapisach uchwały w związku z koniecznością dostosowania dotychczasowych uregulowań w zakresie udzielania dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na terenie Powiatu Myśliborskiego przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub osoby fizyczne do zmienionych przepisów prawnych.
- n)** Podjęto decyzję o przekazaniu do Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych informacji dotyczącej zasad tworzenia funkcjonowania i organizacji klas integracyjnych.
- o)** Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Myśliborzu wotum zaufania.

- p) Zapoznano się z projektem uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu w Myśliborzu.
Projekt uchwały dotyczy uznania za bezzasadną skargę Radnych Rady Powiatu w Myśliborzu na Zarząd Powiatu w Myśliborzu, przekazaną za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Szczecinie dnia 3 kwietnia 2025 r., dotyczącą zarzutów nieprawidłowości przy zatrudnianiu osób na stanowiskach kierowniczych w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.
- q) Zapoznano się z Oceną Stanu Bezpieczeństwa Sanitarnego Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok.
- r) Zapoznano się pismem Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój z dnia 13 czerwca 2025 r., znak: FK.7351.4.2025.SG w sprawie braku możliwości udzielenia wsparcia finansowego/rzeczowego dla Szpitala w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- s) Zapoznano się pismem Burmistrza Gminy Cedynia z dnia 13.06.2025 r., znak: OR.3021.3.2025 w sprawie braku możliwości udzielenia wsparcia finansowego/rzeczowego dla Szpitala w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- t) Podjęto decyzję o wystąpieniu z pismem do Wójtów i Burmistrzów w sprawie ujęcia w budżetach na przyszły rok środków finansowych na udzielenie wsparcia finansowego dla Szpitala w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- u) Zapoznano się z pismem Prezesa Szpitala w Barlinku z dnia 16.06.2025 r. skierowanym do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie zawieszenia Oddziału Internistycznego od dnia 17.06.2025 r. do dnia 30.06.2025 r.
- v) Zapoznano się z pismem Prezesa Szpitala w Barlinku z dnia 10.06.2025 r., znak: Sz.B. NG.1.dz.51/2025 w sprawie uzupełnionych informacji do pisma z dnia 02.06.2025 r. dotyczącego wydania Spółce Szpital Barlinek promesy.
Informacje dotyczą udziału spółki w projekcie pod nazwą „Zwiększenie poziomu informatyzacji i cyberbezpieczeństwa Szpitala w Barlinku Sp. z o.o.”.
- w) Podjęto decyzję w sprawie zmiany dotyczących doprecyzowania zapisów w dokumencie dot. konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- x) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa udziałów z uwagi na brak projektów uchwał ujętych w porządku obrad Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 47/285/2025 z dnia 17 czerwca 2025 rok w sprawie zmian w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.
- b) Nr 47/286/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.
Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji rady Powiatu w Myśliborzu projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.
- c) Nr 47/287/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.
Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu.

II. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 25 czerwca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.
- b) Wyrażono zgodę na zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 20 000,00 zł na udzielenie wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu z przeznaczeniem na zakup skutera wodnego wraz z przyczepką, celem wzmocnienia działań operacyjnych i poprawy bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu.
- c) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu w Myśliborzu.
- d) Wyrażono zgodę na dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego nauczycieli dla nauczyciela Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku, który rozpoczął studia podyplomowe w kwocie 1680,00 zł.
- e) Wyrażono zgodę na dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego nauczycieli dla nauczyciela Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku, który rozpoczął studia podyplomowe na kierunku Informatyka w kwocie 576,00 zł.
- f) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy ID nr 593949/Z pomiędzy Gminą Dębno i Powiatem Myśliborskim, a Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie na powierzenie Poczcie Polskiej świadczenia usług pocztowych w powszechnym obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie obsługi Filii Wydziału Komunikacji w Dębnie.
- g) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą EUROVIA POLSKA S.A., Bielany Wrocławskie dot. realizacji zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2131Z relacji Wyszyna-Wysoka na odcinku od km 1+100 km do 3+424 km – odcinek B”.
Łączna kwota wydatków na realizację zadania to kwota 1.622.045,60 zł.
- h) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą VIA Projekt Sp. z o.o. ze Szczecina dot. realizacji zadania pn. „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej nad realizacją inwestycji pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 2131Z relacji Wyszyna-Wysoka na odcinku od km 1+100 km do 3+424 km – odcinek B”.
Wartość umowy to kwota 28 634,40 zł.
- i) Zapoznano się z pismem Burmistrza Gminy Myślibórz z dnia 17.06.2025 roku, znak: EKSIP.8031.6.2025.IB dotyczącym braku możliwości udzielenia wsparcia finansowego lub rzeczowego dla Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 48/288/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- b) Nr 48/289/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie przyjęcia i podpisania skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – Powiatu Myśliborskiego za 2024 rok.
- c) Nr 48/290/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

d) Nr 48/291/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

e) Nr 48/292/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą VII Biesiada Boleszkowicka – łączy nas muzyka.

Podjęta uchwała dotyczy uznania celowości realizacji zadania publicznego złożonego przez Stowarzyszenie Miłośników Kultury z siedzibą w Boleszkowicach pod nazwą „VII Biesiada Boleszkowicka – łączy nas muzyka”. Na realizację zadania zaplanowano kwotę 1.000,00 złotych.

f) Nr 48/293/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Podjęta uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.

Powołano skład komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego:

- 1) Robert Dudek – Przewodniczący Komisji,
- 2) Wioletta Drzewińska – Członek Komisji,
- 3) Małgorzata Popławska – Członek Komisji,
- 4) Anna Wolańska – Członek Komisji,
- 5) Małgorzata Jakóbowska – Sekretarz Komisji

g) Nr 48/294/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni 48,74 m² znajdującego się w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na czas określony od dnia 01.07.2025 r. do dnia 30.06.2026 r.

h) Nr 48/295/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia w przedmiocie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia czterech pomieszczeń znajdujących się na parterze w budynku przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu zajmowanych przez Stowarzyszenie Rodziców Opiekunów i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” w Myśliborzu na okres 5 lat. Pomieszczenia wykorzystywane będą na potrzeby prowadzenia terapii integracji sensorycznej, rehabilitacji ruchowej oraz usługi treningu umiejętności społecznych.

i) Nr 48/296/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla osoby reprezentującej firmę „PWNBIS Sp. z o.o.” z Myśliborza, do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej w ramach projektu pn.: „Modernizacja bazy szkoleniowej i warsztatowej na potrzeby szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim” przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku.

j) Nr 48/297/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla osoby reprezentującej firmę „PWNBIS Sp. z o.o.” z Myśliborza do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej w ramach projektu pn.: „Modernizacja bazy szkoleniowej i warsztatowej na potrzeby szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim” przy Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

k) Nr 48/298/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla osoby reprezentującej firmę „PWNBIS Sp. z o.o.”, z Myśliborza, do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej w ramach projektu pn.: „Modernizacja bazy szkoleniowej i warsztatowej na potrzeby szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim” przy Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

l) Nr 48/299/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa dla osoby reprezentującej firmę „PWNBIS Sp. z o.o.”, z Myśliborza do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej w ramach projektu pn.: „Modernizacja bazy szkoleniowej i warsztatowej na potrzeby szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim” przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu (wykonanie modernizacji pomieszczeń).

m) Nr 48/300/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o.o.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Wicestarosie – Wioletcie Drzewińskiej pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o. o., podczas Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w dniu 30 czerwca 2025 r., w tym wykonywania prawa głosu w imieniu Powiatu Myśliborskiego.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 26 czerwca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wskazania radnego Rady Powiatu w Myśliborzu (Panią Magdalenę Kubiak-Jacurę) na kandydata do składu komisji konkursowej, powoływanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie prowadzonego przez Powiat Myśliborski.

b) Wyrażono zgodę na złożenie do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

Przedmiotem sesji było podjęcie uchwały w sprawie wskazania radnego Rady Powiatu w Myśliborzu na kandydata do składu komisji konkursowej, powoływanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie prowadzonego przez Powiat Myśliborski.

III. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 30 czerwca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej wyrażenia zgody na użyczenie dla Niepublicznego Przedszkola Językowego Klub Dziecięcy w „Wiśniowym Sadzie” w Barlinku terenu (działka nr 551/2 obręb 1 m. Barlinek).

Jednocześnie wskazano na konieczność uzupełnienia informacji zawartych w karcie sprawy dotyczącej użyczenia przedmiotowego terenu min. w zakresie kosztów, powierzchni nieruchomości, jej lokalizacji itp.

b) Dokonano ustalenia ceny wywoławczej w I przetargu na sprzedaż działek oznaczonych numerami 412/2, 431/14, 431/8, 431/23 położonych w obrębie Renice, gmina Myślibórz na poziomie 5 999 000,00 zł.

c) Wyrażono zgodę na podpisanie czterostronnej umowy pomiędzy:

- Gminą Dębno
- Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej
- Powiatem Myśliborskim
- Komendantem Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu

w sprawie przekazania wsparcia finansowego w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na „Dokonanie prac remontowych w łazienkach znajdujących się w budynku Posterunku Dębno przez zakup materiałów do wykonania samodzielnych prac związanych z rozebraniem istniejącej armatury oraz płytek wraz z dokonaniem uzupełnienia ubytków oraz dwukrotnym malowaniem ścian i sufitów oraz dokonanie prac remontowych w warsztacie i pomieszczeniach garażowych znajdujących się na terenie Posterunku w Dębnie poprzez zakup materiałów do wykonania samodzielnych prac związanych z uzupełnieniem ubytków ścian, położeniem nowej warstwy tynku, ułożenie przewodów elektrycznych do oświetlenia oraz gniazd, a także dokonanie malowania nowo powstałych tynków wraz z wyrównaniem i pomalowaniem podłogi”.

d) Zapoznano się z pismem Przewodniczącego Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 24 czerwca 2025 roku, znak: BO.0012.1.4.2025.DB w sprawie wniosku Komisji z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie rozpoczęcia prac nad założeniami w zakresie wypracowania strategicznych rozwiązań w spółkach Szpital Barlinek Sp. z o.o. oraz Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. przy wskazaniu Członka Komisji Zygmunta Siarkiewicza do przygotowania założeń w tym temacie.

e) Podjęto decyzję o wystąpieniu z pismem do Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w sprawie podania przyczyny nieobecności Prezesa na posiedzeniach stałych Komisji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 24 czerwca 2025 roku oraz w dniu 25 czerwca 2025 roku na Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 49/301/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

b) Nr 49/302/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie powołania zespołu kontrolującego.

Podjęta uchwała dotyczy powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia czynności kontrolnych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski, w zamiarze sprawdzenia kompletności i poprawności danych wykazanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Myśliborski w bazie danych Systemu Informacji Oświatowej z danymi wynikającymi z dokumentacji źródłowej.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 08 lipca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o przełożeniu sprawy dotyczącej wniosku Gminy Barlinek o partycypację w kosztach wykonania doświetlenia przejść dla pieszych na ul. Szosowej w Barlinku (droga powiatowa nr 1576Z) na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

b) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

c) Zapoznano się z pismem Prokurent Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. z dnia 30.06.2025r. w sprawie czasowego zawieszenia oddziału położniczo-ginekologicznego.

d) Zapoznano się z pismem Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 04 lipca 2025 roku znak BO.0012.1.5.2025.DB w sprawie przekazania opinii Komisji w sprawie zawieszenia oddziału położniczo-ginekologicznego Szpitala w Dębnie im. Św. Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

W opinii wskazano, że Komisja Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Myśliborzu jest zaniepokojona zawieszeniem oddziału położniczo-ginekologicznego Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. Komisja jest zgodna co do przywrócenia pracy oddziału ginekologiczno-położniczego oraz że Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu w Myśliborzu oraz Zarządu Szpitala o kontynuację działań mających na celu jak najszybsze wznowienie pracy tego oddziału.

e) Zapoznano się z danymi finansowymi przekazanymi przez Szpital Barlinek Sp. z o.o. w tym ze:

– Sprawozdaniem opisowym z działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w miesiącu maju 2025 roku

– bilansem oraz rachunkiem zysków i strat sporządzonym na dzień 31.05.2025r.

– zestawieniem stanu należności i zobowiązań sporządzonymi na dzień 31.05.2025r.

– zestawieniem wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych styczeń-maj 2025r.

f) Podjęto decyzję, o przedłużeniu o 2 miesiące karencję spłaty pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o. tj. do dnia 31.08.2025 roku.

Sprawa dotyczy pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o.:

– pożyczki z dnia 11.12.2019 r. – kapitał do spłaty (po dokonanych potrąceniach) 204.265,18 zł wraz z przysługującymi odsetkami;

– pożyczki z dnia 01.06.2020 r. – kapitał do spłaty 300.000,00 zł wraz z przysługującymi odsetkami.

g) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. z dnia 07 lipca 2025 roku w sprawie wyjaśnienia przyczyn nieobecności podczas posiedzeń stałych Rady Powiatu Myśliborskiego oraz w trakcie sesji Rady Powiatu.

h) Określono termin do dnia 31.12.2026 roku na usunięcie nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.37.2025 z dnia 13.06.2025r. polegających na złym stanie powierzchni podłóg w salach przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie przy ul. Mickiewicza 30B.

i) Określono termin do dnia 31.12.2025 roku na usunięcia nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.30.2025 z dnia 13.05.2025r. przeprowadzonej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 10.

j) Określono termin do dnia 31.12.2025 rok na usunięcie nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.36.2025 z dnia 13.06.2025r. przeprowadzonej w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie przy ul. Mickiewicza 30B.

k) Wyrażono zgodę na podpisanie z firmą MADROG CONSTRUCTION Sp. z o.o. ze Stargardu umowy dotyczącej realizacji zadania pn. „Dostawa fabrycznie nowego remontera drogowego do nawierzchni drogowych, zamontowanego na przyczepie rolniczej”.

l) Zapoznano się z informacją w sprawie użyczenia sali gimnastycznej oraz placu zabaw położonych w miejscowości Renice, na organizację festynu rodzinnego organizowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Renicach.

m) Wyrażono zgodę na akceptację wysokości przyznanego dofinansowania w wysokości 123 500,00 zł na realizację projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” oraz zobligowano Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do złożenia wniosku o dokonanie zmian w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego.

n) Wyrażono zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 50 000,00 zł i realizację zadania pn. „Przebudowa i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy – etap 1A”.

o) Wyrażono zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 10 000,00 zł i realizację zadania pn. „Rozbiórka budynku magazynowego oraz kanału inspekcyjnego na terenie Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekłe Somatycznie Chorych w Myśliborzu – etap 1”.

p) Wyrażono zgodę na użyczenie terenu (działka nr 551/2 obręb 1 m. Barlinek) usytuowanego przy ul. Szosowej 2 w Barlinku dla Niepublicznego Przedszkola Językowego Klub Dziecięcy w „Wiśniowym Sadzie” w Barlinku na okres jednego roku z przeznaczeniem na potrzeby podopiecznych przedszkola.

q) Zapoznano się ze zestawieniem kontrahentów Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty według stanu na dzień 07 lipca 2025 roku.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 49/303/2025 z dnia 08 lipca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

b) Nr 49/304/2025 z dnia 08 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski, do realizacji niezbędnych działań w zakresie odbioru sprzętu komputerowego/technologii informacyjno-

komunikacyjnych (TIK) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO).

c) Nr 49/305/2025 z dnia 8 lipca 2025 roku w sprawie powołania zespołu kontrolującego. Podjęta uchwała dotyczy powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w szkołach i placówkach oświatowych niepublicznych dotowanych przez Powiat Myśliborski w zamiarze sprawdzenia kompletności i poprawności danych wykazanych przez szkoły i placówki niepubliczne dotowane przez Powiat Myśliborski w bazie danych Systemu Informacji Oświatowej z danymi wynikającymi z dokumentacji źródłowej. W skład zespołu kontrolującego wchodzi Agnieszka Majczyna jako Koordynator Zespołu oraz Katarzyna Ostrowska-Wolska jako Członek Zespołu.

d) Nr 49/306/2025 z dnia 8 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w dniu 9 lipca 2025 roku, w tym do wykonywania prawa głosu w imieniu Powiatu Myśliborskiego.

e) Nr 49/307/2025 z dnia 8 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia w przedmiocie użyczenia części lokalu mieszkaniowego Nr 1 znajdującego się w budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy użyczenia dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu części lokalu niemieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy ul. Adama Mickiewicza 30B/1 w Dębnie, o łącznej powierzchni użytkowej 151,71m² na czas określony do dnia 31.01.2034 r. w związku realizacją projektu pn. „Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniopomorskiego 2021-2027.

f) Nr 49/308/2025 z dnia 8 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnego porozumienia w przedmiocie użyczenia garażu.

Podjęta uchwała dotyczy użyczenia dla Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego garażu położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, na czas określony od dnia 01.08.2025 r. do dnia 31.07.2028 r.

IV. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 11 lipca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Określono termin usunięcia nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.34.2025 z dnia 26.06.2025 r. przeprowadzonej w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girenasa w Myśliborzu do dnia 31.12.2027r.

b) Pozytywnie rozpatrzono wniosek Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego z dnia 10 lipca 2025 roku o dokonanie zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 50 000,00 zł w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Dębno na podstawie umowy PT.0270.13.2025r. ze środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Fundusze te zostaną przeznaczone na dokonanie prac remontowych w łazienkach znajdujących się w budynku Posterunku Dębno.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 50/309/2025 z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w dniu 15 lipca 2025 r., w tym wykonywania prawa głosu w imieniu Powiatu Myśliborskiego.

b) Nr 50/310/2025 z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Annie Norsesowicz – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego łącznie z jednym członkiem Zarządu Powiatu w Myśliborzu oświadczeń woli, podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Regionalna sieć diagnostyczno-terapeutyczna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.22 Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny – typ 3.

c) Nr 50/311/2025 z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Arlecie Kosmala – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „BLIŻEJ RODZINY – kompleksowe wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w powiecie myśliborskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.22 Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny – typ 1-5.

d) Nr 50/312/2025 z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Jarosławowi Ostry – Sekretarzowi Powiatu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „BLIŻEJ RODZINY – kompleksowe wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w powiecie myśliborskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.22 Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny – typ 1-5.

e) Nr 50/313/2025 z dnia 11 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Annie Norsesowicz – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego łącznie z jednym członkiem Zarządu Powiatu w Myśliborzu oświadczeń woli, podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „BLIŻEJ RODZINY – kompleksowe wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w powiecie myśliborskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.22 Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny – typ 1-5.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 lipca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu do umowy dotacji celowej zawartej ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Ochrony Dziedzictwa „Młyn Papiernia” z siedzibą w Szczecinie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w związku ze zmianami w kosztorysie umowy na prace przy zabytku pn. *“Dwór ryglowy w Niepolcku: wypełnianie stropów wsuwkowych, odtworzenie tynków glinianych, remont stolarki – kontynuacja etap IV.*

b) Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu do umowy zawartej z Kołem Gospodyń Wiejskich w Różańsku o realizację zadania publicznego pn. „VI Turniej Kół Gospodyń Wiejskich Pomorza Zachodniego” w związku ze zmianami w kosztorysie zadania publicznego pod tytułem „VI Turniej Kół Gospodyń Wiejskich Pomorza Zachodniego”.

c) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej dalszych działań związanych z zamówieniem, którego przedmiotem było wykonanie prac polegających na termomodernizacji wyższej części dachu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wraz z robotami towarzyszącymi, w tym zabezpieczenia środków finansowych w budżecie oraz zgody na realizację zadań związanych z przedmiotowym zamówieniem.

d) Zapoznano się z informacją o rozwiązaniu za porozumieniem stron umowy najmu lokalu mieszkalnego (Nr IZM/132/222/2022) zawartej dnia 3 listopada 2022r. w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie w związku ze złożonym w dniu 7 lipca 2025r. wnioskiem przez dotychczasowego najemcę oraz wyrażono zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na okres 1 roku.

Jednocześnie zobowiązano Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do przygotowania informacji na temat najmu mieszkań należących do Powiatu Myśliborskiego.

e) Podjęto decyzję o nie wyrażeniu zgody na zwolnienie Klubu Sportowego „Dąb” z siedzibą w Dębnie z obowiązku zapłaty czynszu najmu sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

f) Nie wyrażono zgody na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego dodatkowych środków w celu wyboru Wykonawcy i podjęto decyzję o unieważnieniu postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej nr 2161Z w zakresie budowy drogi dla rowerów pomiędzy miejscowościami Myślibórz-Dąbrowa, gmina Myślibórz w kilometrażu od km 15+900 do km 18+375”.

W dniu 24.07.2025r. nastąpiło otwarcie ofert w ramach postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej nr 2161Z w zakresie budowy drogi dla rowerów pomiędzy miejscowościami Myślibórz-Dąbrowa, gmina Myślibórz w kilometrażu od km 15+900 do km 18+375”. W terminie wpłynęły dwie oferty. Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok w kwocie 50 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033 w łącznej kwocie 101 0000,00 zł. Najkorzystniejszą ofertę złożyła Drogowa Pracownia Projektowa A3 – Justyna Roman z Tanowa w kwocie 153 614,70 zł. Brakująca kwota jaką Powiat Myśliborski musiałby dołożyć do zabezpieczenia środków wynosi 52 614,70 zł.

g) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

h) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy:

- Powiatem Myśliborskim
- Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Policji
- Komendantem Powiatowym Policji w Myśliborzu

w sprawie przekazania środków finansowych w kwocie 50 000,00 zł z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zakup skutera wodnego wraz z przyczepką.

i) Zapoznano się z pismem Naczelnika Edukacji i Rozwoju z dnia 18 lipca 2025 roku znak EDR.2111.3.2025.JS w sprawie wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Janusza Słowackiego w Dębnie.

j) Zapoznano się z pismem Naczelnika Edukacji i Rozwoju z dnia 18 lipca 2025 roku znak EDR.2111.4.2025.JS w sprawie wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

k) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Gminą Barlinek w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie części etatu nauczyciela do pracy w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Barlinku.

Zawarta umowa dotyczy przyznania Powiatowi Myśliborskiemu dotacji celowej na dofinansowanie w 2025 roku w kwocie 32 378,46 zł części etatu nauczyciela oddelegowanego do pracy w Zarządzie ZNP Oddział w Barlinku, zwolnionego z obowiązku świadczenia pracy w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku w związku z pełnieniem funkcji związkowej.

l) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy trójstronnej pomiędzy Powiatem Myśliborskim, Firmą E-CHO Sp. z o.o. oraz firmą MALDROBUD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa na przekazanie obowiązków gwarancyjnych i z tytułu rękojmi za wady w ramach inwestycji „Modernizacja drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo”. Firma E-CHO Sp. z o.o. z siedzibą w Choszczynie realizuje inwestycję w zakresie budowy telekomunikacyjnej kanalizacji kablowej wraz z przyłączami w pasie drogi powiatowej nr 2155Z (działka nr 59/3 obręb Barlinek 1) w m. Barlinek przy ul. Dworcowej i Św. Bonifacego. W ramach realizowanej inwestycji, w pasie drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo zostanie umieszczony kabel telekomunikacyjny.

W roku 2023 przedmiotowy odcinek drogi został objęty modernizacją w ramach zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2155Z na odcinku Barlinek-Żydowo”. W okresie 6 lat od dnia zakończenia inwestycji drogowej obowiązki gwarancyjne ciążyą na wykonawcy prac tj. firmie Maldrobud Sp. z o.o. Sp. k. W związku z realizacją budowy kabla telekomunikacyjnego nastąpi fizyczna ingerencja w pobocze drogi oraz wykonany metodą bezwykopową przecisk pod jezdnią drogi (brak ingerencji w nawierzchnię bitumiczną drogi), dlatego odpowiedzialność za przywrócenie drogi do stanu pierwotnego oraz udzielenie gwarancji z tego tytułu zostanie przeniesiona na rzecz E-CHO Sp. z o.o. (termin upływu gwarancji 01.12.2029r.).

m) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej rozpatrzenia wniosku Gminy Barlinek o partycypację w kosztach wykonania doświetlenia przejść dla pieszych na ulicy Szosowej w Barlinku (droga powiatowa nr 1576Z).

n) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy użytkowania Nr 64/2025 (ZS) gruntów pokrytych wodami (dotyczy mostów i przepustów w ciągach dróg powiatowych) ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

W 2004 roku została zawarta z Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Umowa Użytkowania nr MGW.DO-106/04 gruntów pokrytych wodami (dotyczy mostów i przepustów w ciągach dróg powiatowych). Z tego tytułu ponoszone były opłaty. W dniu 6 grudnia 2005 r. został podpisany Aneks w związku ze zmianą ustawy Prawo Wodne, która zwolniła „użytkownika” (samorządy) z ponoszenia opłat. Z dniem 1 stycznia 2018 roku weszła w życie nowa ustawa Prawo Wodne, która zniosła dotychczasowe zwolnienia. W oparciu o prowadzoną korespondencję z Wodami Polskimi od 2018 roku, w dniu 09.09.2020 r. podpisano Aneks (zmieniony dnia 04.11.2020r.) do umowy użytkowania nr MGW.DO-106/04 zawartej w dniu 20.01.2004 r. z terminem obowiązywania do 31 grudnia 2023 r. Celem wywiązania się z ustawowego obowiązku od początku 2024 roku prowadzone były rozmowy oraz korespondencja z Wodami Polskimi, w wyniku których we wrześniu 2024 roku został złożony wniosek o zawarcie umowy.

o) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby wykonania kompleksowej przebudowy drogi powiatowej nr 2139Z i 2135Z przebiegającej przez miejscowość Cychry.

Na podstawie uchwały Nr XV/116/2025 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 13 czerwca br. Gmina Dębno zabezpieczyła w swoim budżecie na rok 2025 kwotę w wysokości 147.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowej na potrzeby wykonania kompleksowej przebudowy drogi powiatowej nr 2139Z i 2135Z przebiegającej przez miejscowość Cychry. Zapewniona przez Gminę Dębno kwota odpowiada 50% szacowanej wysokości kosztów przewidzianych na opracowanie dokumentacji projektowej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami kwota udzielonej przez Gminę dotacji musi zostać wydatkowana w 2025 roku.

p) Wyrażono zgodę na zlecenie demontażu pojazdu marki Volkswagen Passat o numerze rejestracyjnym FGW4AV1, który zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego.

Komisja powołana w celu dokonania oceny przydatności pojazdu na podstawie ekspertyzy technicznej uznała, że znaczny zakres uszkodzeń pojazdu jest na tyle duży, że przewidziana wysokość kosztów naprawy pojazdu znacznie przewyższy jego wartość rynkową.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 50/314/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

b) Nr 50/315/2025z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Janusza Słowackiego w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, który został ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 49/301/2025 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie została Pani Magdaleny Pędziwiatr.

c) Nr 50/316/2025z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, który został ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 48/291/2025 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu została Pani Elwira Wolny.

d) Nr 50/317/2025z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

e) Nr 50/318/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o realizacji inwestycji drogowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku firmy „PROFIL TM” Biuro Usługowo Projektowe z siedzibą w Gorzowie Wlkp. działającej z upoważnienia Gminy Barlinek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi gminnej w Dzikówku i Moczkuwie (ulica Prosta)”.

f) Nr 50/319/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Podjęta uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.

Ustalono następujący skład komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie:

Robert Dudek	– Przewodniczący Komisji,
Wioletta Drzewińska	– Członek Komisji,
Małgorzata Popławska	– Członek Komisji,
Jarosław Ostry	– Członek Komisji,
Małgorzata Jakóbowska	– Sekretarz Komisji

V. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 29 lipca 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawę:

a) Wyrażono zgodę na wydanie promesy na zapewnienie środków na wydatki niekwalifikowalne w ramach projektu „Wdrożenie e-usług w Szpitalu w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”.

Wyrażono zgodę na złożenie wniosku do Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. o przygotowanie pisemnej informacji w zakresie bieżącej sytuacji finansowej, organizacyjnej oraz kadrowej w Szpitalu i przekazania następujących informacji i dokumentów:

1. Zestawienie zobowiązań Szpitala na dzień 31 lipca 2025 r., zawierające:

- wykaz zobowiązań z podziałem na wierzycieli i kwoty,
- informacje o zawartych układach ratalnych,
- harmonogram spłat.

2. Zestawienie umów cywilnoprawnych, faktur, rachunków oraz innych dokumentów księgowych dotyczących usług w zakresie transportu medycznego świadczonych dla Szpitala:

- w latach 2023 – 2024;
- w okresie od 1 stycznia do 31 lipca 2025 r.

b) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.

Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu dotyczy podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, i objęcia przez Powiat Myśliborski w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala 1 udziału o łącznej wartości nominalnej 100 złotych.

Nowoutworzony udział w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostanie objęty przez Powiat Myśliborski i pokryty w całości wkładem pieniężnym w wysokości 10.000,00 zł

c) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.

d) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

e) Wyrażono zgodę na złożenie do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

Przedmiotem sesji jest:

1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.
- f) Pozytywnie rozpatrzono wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji z dnia 28.07.2025r. o zmianę w planie finansowym w układzie wykonawczym na 2025 rok w kwocie 36 258,00 zł z tytułu usunięcia i przechowywania pojazdów, który został złożony w związku ze znacznym wzrostem wydawanych przez organa policji na podstawie art.130a ustawy Prawo o ruchu drogowym dyspozycji usunięcia pojazdów z dróg Powiatu Myśliborskiego.
2. Podjęto uchwałę Nr 51/320/2025 z dnia 29 lipca 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.
Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu następujących projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu:
- 1) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.
 - 2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
 - 3) w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31 lipca 2025 roku:

1. Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 51/321/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- b) Nr 51/322/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie zatrudnienia na zastępstwo Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.
Podjęta uchwała dotyczy zatrudnienia z dniem 01 sierpnia 2025 roku na zastępstwo w pełnym wymiarze czasu pracy Pana Dariusza Obiegło na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, na czas usprawiedliwionej nieobecności dyrektora tej jednostki.
- c) Nr 51/323/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.
Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia dla kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Pana Wiktora Tołoczko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.
- d) Nr 51/324/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.
Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Tołoczko – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie myśliborskim (II)” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego,

Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy – projekty Powiatowych Urzędów Pracy, programu.

e) Nr 51/325/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Tołoczko – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie myśliborskim (III)” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy – projekty Powiatowych Urzędów Pracy, programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027).

f) Nr 51/326/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa związanego z realizacją projektu Zachodniopomorska Akademia PSZ współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.4 Wzmocnienie potencjału Publicznych Służb Zatrudnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Tołoczko – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego w sprawach związanych z realizacją projektu Zachodniopomorska Akademia PSZ współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.4 Wzmocnienie potencjału Publicznych Służb Zatrudnienia.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 sierpnia 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zaakceptowano projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego. Projekt uchwały dotyczy wniesienia Przez Powiat Myśliborski do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2025 roku znak P-1.4131.242.2025.KN, stwierdzające nieważność uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XV/95/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu.

b) Projekt uchwały dotyczy wniesienia przez Powiat Myśliborski do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca 2025 roku znak P-1.4131.242.2025.KN, stwierdzające nieważność uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XV/95/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu.

c) Dokonano rozpatrzenia wniosku grupy radnych Rady Powiatu w Myśliborzu oraz wniosku Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego Spółce Szpital w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w kwocie 1 000 000,00 zł i wyrażono zgodę na udzielenie wsparcia finansowego Spółce Szpital w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

d) Podjęto decyzję o publikacji komunikatu o rozpoczęciu prac nad projektem budżetu na 2026 rok oraz o przyjmowaniu wniosków dotyczących realizacji zadań własnych powiatu.

e) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

f) Wyrażono zgodę na złożenie do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu wniosku o zwołanie Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

Przedmiotem sesji jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego.

g) Zapoznano się z następującymi danymi Szpitala Barlinek Sp. z o.o.:

- sprawozdaniem opisowym z działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w miesiącu czerwcu 2025r.

- bilansem oraz rachunkiem zysków i strat sporządzonymi na dzień 30.06.2025r.

- zestawieniem stanu należności i zobowiązań sporządzonymi na dzień 30.06.2025r.

- zestawieniem wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych w miesiącach styczeń-czerwiec 2025 roku.

h) Wyrażono zgodę na zawarcie umów zleceń z ekspertami (z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej) w związku z ich udziałem w pracy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz zatwierdził kwotę 300,00 zł dla eksperta za udział w ww. komisji.

i) Zapoznano się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju z dnia 7.08.2025 roku znak sprawy EDR.4323.95.2025.JS dotyczącą liczby uczniów przyjętych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych powiatu myśliborskiego na rok szkolny 2025/2026, zestawioną w porównaniu z rokiem szkolnym 2024/2025.

j) Wyrażono zgodę na podpisanie Umowy dzierżawy Nr SZ.RUM.232.327.2025 ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Przedmiotowa umowa dotyczy gruntów pod śródlądowymi wodami powierzchniowymi – przepusty drogowe.

k) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej dalszych działań związanych z zamówieniem, którego przedmiotem było wykonanie prac polegających na termomodernizacji wyższej części dachu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wraz z robotami towarzyszącymi, w tym zabezpieczenia środków finansowych w budżecie oraz wyrażenia zgody na realizację zadań związanych z przedmiotowym zamówieniem.

l) Podjęto decyzję o unieważnieniu postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy dróg powiatowych nr 2139Z i nr 2135Z w miejscowości Cychry, Gmina Dębno” i podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu postępowania przetargowego.

W dniu 30.07.2025 r. nastąpiło otwarcie ofert w ramach postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy dróg powiatowych nr 2139Z i nr 2135Z w miejscowości Cychry, gmina Dębno”.

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na rok 2025 w kwocie 150.000,00 zł oraz zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033 w łącznej kwocie 300.000,00 zł. Po weryfikacji i ocenie ofert pod kątem kryteriów oceny, jako najkorzystniejsza została oceniona oferta Wykonawcy: Ireneusz Sinica “Pro-Trans Consulting”. Brakująca kwota, jaką Powiat Myśliborski musiałby dołożyć do zabezpieczonych środków wynosi 33.576,00 zł

m) Podjęto decyzję o wykonaniu doraźnej naprawy uszkodzonych elementów ogrodzenia terenu Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

n) Wyrażono zgodę na użyczenie terenu (działka 551/2 obręb 1 m. Barlinek) o łącznej powierzchni 426 m² usytuowanej przy ul. Szosowej 2 w Barlinku dla Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” w Barlinku na okres do dnia 30.06.2026r. z przeznaczeniem na potrzeby podopiecznych przedszkola prowadzonego przez stowarzyszenie.

o) Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu przedłużającego okres obowiązywania porozumienia w przedmiocie użyczenia nieruchomości – działek położonych w obrębie Renice, Gmina Myślibórz oznaczonych numerami działek Nr 431/13, 431/14, 431/8, 431/15, 431/16, 431/17, 431/18, 431/19, 431/22, 431/23, 431/24, 431/25, 412/2, 475/1, 475/3, zawartego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Zespołem Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu jako tymczasowe rozwiązanie do czasu podjęcia decyzji o innym sposobie zagospodarowania nieruchomości.

p) Zapoznano się z informacją Centrum Usług Wspólnych z dnia 29.07.2025r. znak sprawy CUW.4113.44.2025MtG dotyczącą lokali mieszkalnych stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego.

q) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – nabór na rok 2026 dla zadania przebudowy dróg powiatowych Nr 2108Z, 2109Z i 1575Z wraz z rozbudową niezbędnej infrastruktury technicznej w miejscowości Sulimierz. Jednocześnie wskazano, aby zadanie zostało określone jako zadanie wieloletnie.

r) Wyrażono zgodę na zawarcie Umowy Nr FEPZ.06.22-IP.01-0005/25-00 o dofinansowanie Projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Bliżej Rodziny – kompleksowe wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Powiecie Myśliborskim”. Całkowita wartość projektu to kwota 1 407 840,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 1 335 040,00 zł, wkład własny to obligatoryjne świadczenia na rzecz dzieci rodzinnej pieczy zastępczej w kwocie 72 800,00 zł.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 51/327/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu oraz zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

b) Nr 51/328/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie określenia założeń do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok.

c) Nr 51/329/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego skierowania go pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

d) Nr 51/330/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia dla kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Pana Dariusza Obiegło – Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

e) Nr 51/331/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Wiktorowi Tołoczko - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „Voucher zatrudnieniowy wsparciem dla pracodawcy i inwestycją w rozwój osób bezrobotnych z terenu powiatu myśliborskiego.” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działania 6.3 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy – typ 1a, programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

f) Nr 51/332/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Wiktorowi Tołoczko - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie myśliborskim (II)” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego ,

Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy - projekty Powiatowych Urzędów Pracy, programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

g) Nr 51/333/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Podjęta uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, w następującym składzie:

1. Robert Dudek – Przewodniczący Komisji,
2. Wioletta Drzewińska – Członek Komisji,
3. Małgorzata Popławska – Członek Komisji,
4. Jarosław Ostry – Członek Komisji,
5. Małgorzata Jakóbowska – Sekretarz Komisji

h) Nr 51/334/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy powierzenia Pani Elwirze Wolny, wyłonionej w drodze konkursu, stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku.

i) Nr 51/335/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy powierzenia Pani Magdaleny Pędziwiatr, wyłonionej w drodze konkursu, stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku.

j) Nr 51/336/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku Zarządu Powiatu Stargardzkiego o wydanie opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych. Przedmiotowa opinia dotyczy:

1) drogi powiatowej nr 1785Z Sądów-Ziemomyśl A-granica powiatu /Bonin/ zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 14, 6/1, 4 obręb Ziemomyśl A oraz 163/1, 163/3, 164/2 obręb Sądów, gmina Dolice;

2) drogi powiatowej nr 1778Z /Przelewice/ granica powiatu-Warszyn-granica powiatu /Sułkowo/ zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 82 obręb Warszyn, gmina Dolice.

k) Nr 51/337/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „Miroslaw Kaup MIRPROBUD” z Myśliborza do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbiórkę komina przy budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń na realizację zadania.

l) Nr 51/338/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „Miroslaw Kaup MIRPROBUD” z Myśliborza do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich

sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej na rozbiórkę komina przy budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku (przy ul. Szosowej 2) wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń na realizację zadania.

m) Nr 51/339/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu powierzchni użytkowej 2 m² usytuowanej w budynku Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, objętego trwałym zarządem Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na czas oznaczony od dnia 01.09.2025 do dnia 30.06.2026r. w celu postawienia dwóch automatów vendingowych.

n) Nr 51/340/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu powierzchni użytkowej 2 m² usytuowanej na 1 piętrze w budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku objętego trwałym zarządem Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na czas oznaczony od dnia 01.09.2025 r. do dnia 30.06.2026r. w celu postawienia dwóch automatów vendingowych.

o) Nr 51/341/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia Dariuszowi Obiegło Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, podpisywania umów i aneksów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn. „Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów Powiatu Myśliborskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.9 Edukacja ogólna.

VI. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 13 sierpnia 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

b) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.

c) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

d) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.

Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu dotyczy wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcie przez Powiat Myśliborski w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala 1 udziału o łącznej wartości nominalnej 100 złotych.

Nowoutworzony udział w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki zostanie objęty przez Powiat Myśliborski i pokryty w całości wkładem pieniężnym w wysokości 1.000.000,00 zł

e) Wyrażono zgodę na złożenie wniosku o dokonanie zmian w porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu poprzez wprowadzenie do niego następujących punktów:

– punkt 3 – „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.”

– punkt 4 – „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.”

– punkt 5 – „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.

f) Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu Nr 1 do Porozumienia z dnia 07.08.2025r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu na realizację zadania „Zakup skutera wodnego z przyczepą” dotyczącego zmiany numeru rachunku bankowego na który miały zostać przekazane środki finansowe.

g) Zapoznano się z zaproszeniem na XIX Festyn Historyczny i konferencję „Kaplica templariuszy w Chwarszczanach”, który odbył się w dniu 16 sierpnia 2025 roku.

h) Pozytywnie rozpatrzono wniosek Pana Nikodema Mazura Radnego Rady Powiatu w Myśliborzu i podjął decyzję o przeprowadzeniu audytu zewnętrznego w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

Ponadto podtrzymano wniosek o przeprowadzenie audytu w pozostałych jednostkach oświatowych Powiatu Myśliborskiego.

Jednocześnie podjęto decyzję o przeprowadzeniu audytu zewnętrznego w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 52/342/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu następujących projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.

2) w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

3) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale.

b) Nr 52/343/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

c) Nr 52/344/2025 z dnia 13 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

VII. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 25 sierpnia 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wręczono akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego dla wychowawców Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu oraz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu nr 2 do Porozumienia z dnia 07.08.2025 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu na realizację zadania „Zakup skutera wodnego z przyczepą”. Aneks dotyczy zmiany terminów wykorzystania środków finansowych oraz przekazania dokumentów rozliczeniowych.

c) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy nr AO.2613.2.1.2025 w sprawie nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń znajdujących się w zasobach gm. Dębno, przy ul. Chojeńskiej 3 w Dębnie w celu przeprowadzenia edycji programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową.

d) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej wyrażenia zgody na zlecenie firmie zewnętrznej usługi opracowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn. „Przebudowa drogi nr 1575Z w miejscowości Mostkowo”.

e) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Nowogródek Pomorski zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2108Z.

Zawarcie porozumienia dotyczy realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w związku z zamiarem wykonania przez Gminę Nowogródek Pomorski dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej numer 2108Z.

f) Podjęto decyzję o przedłużeniu spłaty pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o. o. o kolejne 2 miesiące.

Sprawa dotyczy pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o.:

- pożyczki z dnia 11.12.2019 r. – kapitał do spłaty (po dokonanych potrąceniach) 204.265,18 zł wraz z przysługującymi odsetkami;

- pożyczki z dnia 01.06.2020 r. – kapitał do spłaty 300.000,00 zł wraz z przysługującymi odsetkami.

g) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

h) Zapoznano się ze sprawozdaniem z działalności Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty za miesiąc czerwiec 2025 rok.

i) Zapoznanie się z danymi Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.:

- Bilansem za okres od 01.01.2025 r. do 31.05.2025r.

- Rachunkiem zysków i strat sporządzonymi za okres od 01.01.2025 r. do 31.05.2025 r.

j) Zapoznanie się z danymi Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.:

- Bilansem za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

- Rachunkiem zysków i strat za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

k) Zapoznano się z pismem Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” działającej przy Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty z dnia 12 sierpnia 2025 roku dotyczącym prośby o zajęcie stanowiska w sprawie dalszego funkcjonowania i współfinansowania Szpitala w Dębnie oraz podjęto decyzję o udzielenie odpowiedzi na przedmiotowe pismo.

l) Zapoznano się z pismem Położnych Oddziału Położniczo-Ginekologicznego oraz Oddziału Neonatologicznego z dnia 13.08.2025 roku Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. w sprawie zajęcia stanowiska Właścicieli Szpitala w sprawie wznowienia pracy oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego oraz podjęto decyzję o udzielenie odpowiedzi na przedmiotowe pismo.

m) Pozytywnie rozpatrzono wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu o wyrażenie zgody na połączenie klas w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej w MOS w Myśliborzu.

- n) Pozytywnie rozpatrzono wniosek nauczyciela – wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Myśliborzu o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w kwocie 1 200,00 zł.
- o) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. zadania pn. „Realizacja usług z obszaru kompetencyjnego (szkolenia) i organizacyjnego (wdrożenie/aktualizacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji) dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i jednostek podległych tj. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu” w części II postępowania pn. „Opracowanie/aktualizacja i przegląd/wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) – obszar organizacyjny dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu.
- p) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.
- q) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy powierzenia danych osobowych w związku z procesem przetwarzania danych.
Celem zawarcia umowy powierzenia jest uregulowanie zasad powierzenia danych osobowych uzyskanych podczas wykonania zadań związanych z przeprowadzeniem postępowań przetargowych przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego w związku z konkursem grantowym „Cyberbezpieczny Samorząd”.
- r) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego Nr C15G/8405/2025 dla szkół prowadzonych przez Powiat Myśliborski z Ministerstwem Cyfryzacji, w którego imieniu działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 53/345/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej.
Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku Burmistrza Barlinka o wydanie opinii w przedmiocie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej. Przedmiotowa opinia dotyczy odcinka drogi przebiegającej na działkach o numerach ewidencyjnych 335 (część działki), 334/29, 334/44, 336/13, 336/15, 336/17, 336/19, 336/21, 336/23, 336/25 obręb Moczkowo.
- b) Nr 53/346/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Myśliborzu.
- c) Nr 53/347/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.
Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia dla Pani Elwiry Wolny, której powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.
- d) Nr 53/348/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia.
Podjęta uchwała dotyczy udzielenia upoważnienia Pani Magdalenie Pędziwiatr, której powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.
- e) Nr 53/349/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.
Podjęta uchwała dotyczy Powierzenia Panu Dariuszowi Obiegło z dniem 01 września 2025 roku stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.
- f) Nr 53/350/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu

na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Podjęta uchwała dotyczy zmiany uchwały w związku ze zmianą członka komisji konkursowej.
g) Nr 53/351/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu mieszkalnego o pow. 34m² znajdującego się na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na czas od 01.09.2025 r. do 30.06.2026 r.

h) Nr 53/352/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter T6 Caravelle nr rej. ZMY333AR w trybie trzeciego pisemnego przetargu publicznego.

i) Nr 53/353/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu ciężarowego KIA K 2500 nr rejestracyjny ZMY78GX w trybie drugiego pisemnego przetargu publicznego.

j) Nr 53/354/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter T4 TD nr rejestracyjny ZMY41HY w trybie drugiego pisemnego przetargu publicznego.

Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 sierpnia 2025 roku:

Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 53/355/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w dniu 28 sierpnia 2025 roku, w tym do wykonywania prawa głosu w imieniu Powiatu Myśliborskiego.

b) Nr 53/356/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

c) Nr 53/357/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy powierzenia Aleksandrze Zborowskiej z dniem 28 sierpnia 2025 roku stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.